13
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S. Basilii Magni; et B. Petrum De Arbues, alias
Magistrum Epilae Canonicum Regularem S. Augu
stini, ambos quoque Martyres ; Paulum Fundatorem
Glericorum Regularium excalceatorum a Cruce et
Passione Domini Nostri lesu Christi , Leonardum
a Portu Mauritio Missionarium Apostolicum Ordinis
Minorum S. Francisci severioris observantiae in
Recessu S. Bonaventurae de Urbe Confessores; et
Beatas Virgines Mariam Franciscam a Vulneribus
Domini Nostri lesu Christi tertiariam professam
Ordinis Minorum S. Petri De Alcantara in pro
vincia Neapolitana, et Germanam Cousin ex oppido
Pibrac Tolosanae dioecesis, virtutibus, Christi imr
tatione, et prodigiis omnes spectandos. Gratiis deinde
Deo Optimo Maximorelatis Saerum solemniterli
tavimus , laetitiamque cordis Nostri promere cu
pientes, peracta S.Evangelii lectione, universum cle
rum populumque frequentissime adstantem enixe
hortati sumus ad praedictos Christi Martyres ve
nerandos, imitandos, deprecandosque, ut in hisce
potissimum Ecclesiae calamitatibus eos potentes
apud Deum intercessores experiamur. Plenariam de
nique Indulgentiam peramanter impertiti, Aposto
licas hasce Litteras manu Nostra omniumque S.
R. E. Cardinalium obsignatas ac sigillo Nostro mu
nitas expediri mandavimus.

€. 32. Nicolai, eiusque sociorum Gorcomien
sium Martyrum Natalem recolendum statuimus die
IX lulii, quo die glorioso Martyrio eoronati sunt,
atque omnibus christifidelibus , qui ea die eorum
sepulcrum venerati fuerint Indulgentiam septem an
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norum totidemque quadragenarum in Domino per
petuo largiti sumus.

$. 93. O fortissimi Christi athletae, Parocho
rum splendor, Praemonstratensis , Augustinianae,
Seraphicae et Dominicianae familiarum honores, sa
cerdotalis dignitatis decus, quibus vos nominibus
compellabimus, quibus laudibus efferemus ? Vos re
centiori mundi aetate inter ludibria atque tormenta
ad certamen pro Christo venistis, sed non minori
virtute strenui pugnastis. Vos mori maluistis, quam
ab ea Petri Cathedra seiungi, quae magistra et co
lumen est veritatis, quaeque nostris hisee tempo
ribus tam acriter non ab haereticis et schismaticis
tantummodo, sed ab incredulis toto feré terrarum
orbe premitur atque impugnatur. In extremo etiam
agone positi , cum Vobis aut iueundissimae liber
tatis aut turpissimae et crudelissimae mortis optio
daretur, oves a lupis arcendas curastis, atque in
ipso etiam mortis articulo unionem cum Romano
Pontifice habendam esse conclamastis. Prius spi
ritum quam vocem amisistis. O novum Catholicae
Ecclesiae additum ornamentum ! Quam bene Vos
omnes tot inter Martyrum legiones, qui pro fidei
integritate atque pro hac Apostoliea Sede certa
runt, conspicimus ! Vos qui amplissimam laborum
mercedem a Deo recepistis, Vos obsecramus atque
obtestamur, fervidiores fundite preces, ut in tanta
rerum omnium conflagratione, in tot quibus obrui
mur erroribus, atque in teterrimo bello, quod so
cietati universae, Petri Cathedrae, Nobisque indi
citur , caeleste auxilium tandem aliquando adsit.
lam eo devenimus, ut nonnisi a Deo eiusque Matre
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totius labis nescia speranda sit salus; quam fidenti
animo tot multiplicatis intercessoribus, praesenti
que Apostolorum Principum patrocinio ad Catho
licae Religionis incrementum et fidei triumphum
hodierna die habendam confidimus.

$. 34. Omnibus itaque quae inspicienda erant
bene perpensis , certa ex scientia , et Apostolicae
Auctoritatis Nostrae plenitudine, omnia et singula
praedicta confirmamus,roboramus, atque iterum sta
tuimus, decernimus universaeque Catholicae Eccle
siae denunciamus mandantes, ut earumdem prae
sentium transumptis, sive exemplis etiam impressis,
manu alicuius Notarii Apostolici subseriptis, et si
gilo viri in ecclesiastica dignitate constituti mu
nitis, eadem prorsus fides habeatur, quae hisce No
stris litteris praesentibus haberetur, si exhibitae
atque ostensae forent.

$. 35. Si quis vero paginam hane Nostrae de
finitionis, mandati, relationis et voluntatis infrin
gere vel ei temerario ausu contraire voluerit vel
praesumpserit, indignationem Omnipotentis Dei et
Sanctorum Petri et Pauli Apostolorum eius, se no
verit incursurum.

Datum Romae apud S. Petrum die XXIX Iunii
anno Incarnationis Dominicae millesimo octingen
tesimo sexagesimo septimo.

Pontificatus Nostri anno vigesimo secundo.

y» Eco Pius Carnoticag. EcctEsiag: Episcorus.
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»« Ego Marius episcopus Ostiensis et Veliternus,
card. Sacri Collegii decanus Mattei , Pro
Datarius.

y» Ego Constantinus episcopus Portuensis et S. Ru
finae card. Patrizi.

»I* Ego Aloisius episcopus Praenestinus card. Amat,
Vice-Cancellarius."

»K Ego Ludovicus episcopus Albanensis card. de
Alteriis, S. R. E. Camerarius.

»K Ego Nicolaus episcopus Tusculanus card. Cla
relli Paraeciani, Brevium a Secretis.

»K Ego Philippus tituli sancti Bernardi ad Ther
mas proto-presbyter card. De Angelis, ar
chiepiscopus Firmanus.

"i
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»K Ego Aloisius tituli sanctae Praxedis presbyter
cardinalis Vannicelli Casoni, archiepiscopus
Ferrariensis.

AN

"i
»« Ego Cosmas tituli sanctorum loannis et Pauli

presbyter card. Corsi, archiepiscopus Pisanus.
»K Ego Fabius Mariatituli sancti Stephani in Monte

Coelio presbyter card. Asquini.
»« Ego Dominicustituli sanctae Mariae Angelorum

ad thermas presbyter card. Carafa de Tra
lecto, archiepiscopus Beneventanus.

",K Ego Xystus tituli sanctae Sabinae presbyter
card. Riario-Sforza , archiepiscopus Neapo
litanus.

;K«Ego lacobus Maria Hadr. Caesareustituli sancti
Silvestri in capite presbyter card. Mathieu,
archiepiscopus Bisuntinus.

Y
yK Ego Franciscus Augustus tituli sanctae Mariae

in Via presbyter card. Donnet, archiepisco
pus Burdigalensis."

»&KEgo Camillus tituli sancti loannis ante portam
latinam presbyter card. De Petro.